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SUNUŞ 

 

SAYDER’in beşinci yönetim dönemini de başarılı bir şekilde tamamlamış 
bulunmaktayız. Dernek Tüzüğümüzde ifade edilen temel değerlerimize bağlı 
kalarak, meslektaşlarımızdan aldığımız güven ve destek ile bu dönemde de 
SAYDER’i en iyi şekilde temsil etmenin gayretini gösterdik.  
 
Yönetim dönemimizde, önceki yönetim döneminde  başlatılmış olan Avrupa 
Birliği ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu - III Siyasi Kriterler Hibe 
Programı (Society Dialogue Between EU and Turkey-III Political Criteria Grant 
Scheme) kapsamında “More Transparent Turkey with Ethic Leaders - Etik 
Liderlerle Daha Şeffaf Türkiye” isimli proje çalışmaları başarı ile 
tamamlanmıştır. Bu proje ile Türkiye’de şeffaflık, hesap verilebilirlik ve 
yolsuzluğun önlenmesi ile ilgili farkındalığın geliştirilmesi, uluslararası düzeyde 
uygulama örnekleri konusunda bilgi ve tecrübe alışverişinde bulunulması ve bu 
yolla sosyal diyalog mekanizmalarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Proje kapsamında İstanbul’da “Daha Şeffaf Türkiye Çalıştayı” 

düzenlenmiştir. Çalıştaya toplumda şeffaflık ve hesap verebilirliğin 

artırılmasında yetki ve sorumluluğu olan kamu sektörü, özel sektör ve sivil 

toplum örgütlerinin temsilcileri katılmışlardır. İrlanda, İtalya ve Türkiye 

Şeffaflık Örgütü temsilcileri, kamu sektörü, özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri ile ihbar mekanizmaları hakkında ülke uygulamaları 

paylaşılmış ve sonuç raporu hazırlanmıştır. Bu rapor, önceki yönetim 

döneminde birincisi düzenlenen “Daha Şeffaf Türkiye Çalıştayı” sonuç 

raporu ile birleştirilerek kitap haline getirilmiştir. Hazırlanan rapor kitapçığı, 

meslektaşlarımızın ve konu ile ilgili paydaşların bilgisine sunulmuştur.  

 

 Kamu sektörü, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları nezdinde “ ihbar 

mekanizmaları ile etik iyi uygulamalar” hakkında uluslararası deneyim ve 

tecrübelerden istifade edebilmek üzere İrlanda ve İtalya’ya çalışma ziyareti 

düzenledik. 
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 Ankara’da bir okuldaki farklı yaş gruplarına “etik değerler” üzerine eğitimler 

düzenleyerek, öğrencilerin etik liderliği konusunda bilgi sahibi olmalarına ve 

toplumdaki etik davranış yönelimlerini artırmalarına katkı sağladık. 

 

 Çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşu temsilcilerine 

“etik eğiticisi eğitimleri” düzenledik.  

 

 Üniversite öğrencileri ve vatandaşlarımızın etik bilincinin güçlendirilmesine 

katkıda bulunmak üzere  “Etik Semineri” düzenledik. 

 

Projemiz, TRT Haber kanalında Sivil Toplum Diyaloğu Programı "Benim 

Avrupalı Kentim" Belgeselinin 11. Bölümünde belgesel olarak yayınlandı ve 

kamuoyu ile paylaşıldı. 

SAYDER’in proje faaliyetlerinde, öncelikle meslektaşlarımızın yararlanmasına 

özen gösterdik. 

Mesleğimizin ve mensuplarımızın hak ve menfaatlerinin korunması SAYDER’in 
ana görevleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda derneğimizin amaçları da 
dikkate alınarak, talep eden meslektaşlarımızın açtıkları davalara “müdahil” 
olarak katıldık. Diğer yandan, Sayıştay yönetimi ile gereken durumlarda 
iletişime geçilerek meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri 
konusunda görüşmeler yaptık. Üyelerimizin lehine olacak şekilde yapılan 
indirim ve otel anlaşmaları sayısını artırdık ve mesleki yaşam kalitesinin 
artmasına destek sağladık. 
 

SAYDER’in kurumsallaşmasına katkıda bulunmak üzere, dernek merkezimizi 

Sayıştayımıza daha yakın olan bir mahalle taşıdık ve burada meslektaşlarımıza 

eğitim programları düzenledik.  

Kamuoyu ile meslektaşlarımızı zamanında bilgilendirmek, gerekli iletişim 

kanallarını kurmak ve geliştirmek üzere yeni bir web sayfası 

(www.sayder.org.tr) düzenledik ve ayrıca sosyal medyada (facebook, twitter) 

gerekli bilgi paylaşımlarını yaptık. 

SAYDER’in tanıtımı ve iletişimlerin güçlendirilmesi amacıyla, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi Başkanlığını, KİT Komisyon Başkanlığını ziyaret ederek, 
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derneğimiz ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptık.  Çeşitli sivil toplum 

kuruluşlarına da (Kamu İç Denetçileri Derneği (KİDDER),  Vergi Müfettişleri 

Derneği, Devlet Denetim Elemanları Derneği (DENETDE), Enerji Uzmanları 

Derneği, vb.) derneğimiz ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptık.  

Derneğimizin deneyim ve tecrübelerini aktarmak ve bilgi paylaşımında 

bulunmak üzere, Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun 

koordinasyonunda düzenlenen “Etik Platformu” toplantılarına SAYDER olarak 

katıldık. 

Bu dönemde düzenlediğimiz Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı ile 2010 yılında 

kabul edilen yeni Sayıştay Kanunu çerçevesinde Başbakanlık Yüksek Denetleme 

Kurulu’ndan Sayıştay bünyesine geçen ve Sayıştay meslek mensubu sayılan 

meslektaşlarımıza SAYDER’e üye olabilme imkanı sağlanmıştır. Bu çerçevede 

Sayıştay çatısı altında görev yapan meslektaşlarımız arasındaki birlik ve 

dayanışmanın güçlendirilmesi yönünde önemli bir adım attık. 

Sayıştayda göreve yeni başlayan denetçi yardımcısı ve denetçi yardımcısı 

adaylarına SAYDER’i tanıtmak üzere kokteyl ve yemekli tanışma programları 

düzenledik.  

Meslektaşlarımızın mesleki gelişimine destek olmak üzere, çeşitli eğitim 

programları, mesleki deneyim ve tecrübe paylaşımı seminerleri düzenledik. 

Geleneksek iftar programlarımızı düzenledik. 

Meslektaşlarımızın katılımıyla SAYDER’in 10. yıl kutlamasını gerçekleştirdik. 

Meslektaşlarımız arasında birlik, beraberlik, işbirliği ve dayanışmayı gözeterek 
faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye çalıştık. Yönetim dönemimiz boyunca 
çalışmalarımıza iştirak eden ve bizi destekleyen tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
ve saygılarımızı sunar gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza yararlı olmasını dileriz.  
 

SAYDER YÖNETİM KURULU 
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SAYDER HAKKINDA 

 

 

SAYDER  
SAYIŞTAY DENETÇİLERİ  

DERNEĞİ  
SAYDER ’in kuruluş amacı genel bir ifade ile “üyelerinin mesleki ve kültürel 
gelişmelerine destek olmak; kamu denetiminin daha verimli ve etkin bir şekilde 
yürütülmesine katkıda bulunmak” şeklinde belirlenmiştir. SAYDER, bu amaçları 
doğrultusunda mesleki, sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunmakta ve özellikle 
mesleki alanda çalışma grupları oluşturarak kamuoyunu aydınlatmak ve 
uygulamalara yön vermek amacıyla çeşitli raporlar üretmektedir.  
 

SAYDER, 36 meslektaşımızın kurucu üye olarak yer almasıyla 04.04.2006 

tarihinde kurulmuştur. 

Mart 2017 itibariyle Derneğimizin üye sayısı,  658 asil üye ve 85 onur üyesi 
olmak üzere toplam 743 tür. 01 Eylül 2016 tarih ve 29818 (Mükerrer) sayılı 
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Resmi Gazete ile yayımlanan 672 sayılı KHK ile 29 Ekim 2016 tarih ve 29872 
sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 675 sayılı KHK uyarınca bu mevzuata ekli 
Sayıştay denetçilerinin “mesleki unvanlarının” kaldırılmış olması nedeniyle, 
bunlardan Derneğimize üye olanların üyelikleri de kendiliğinden sona ermiştir. 
 
SAYDER kurulduğu tarihten bugüne kadar özellikle kurum içi mesleki 

faaliyetlere yön veren çalışmalar yapmaktadır. Ayrıca panel, seminer vb. 

faaliyetler düzenleyerek ya da diğer kurum ya da kuruluşların düzenlediği bu tür 

faaliyetlere katılarak, kamu yönetiminin ve denetiminin gelişmesine katkı 

sağlamaktadır. Bunun yanında üyelerinin ihtiyaçları ve beklentileri 

doğrultusunda sosyal ve kültürel faaliyetlerde de bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

ORGANİZASYON ŞEMASI  

 

 

GENEL  KURUL 

DENETİM 
KURULU 

YÖNETİM 
KURULU 

BAŞKAN 

ÇALIŞMA 
GRUPLARI 

BAŞKAN 
YARDIMCISI 

GENEL 
SEKRETER 

YÖNETİM 
KURULU 
ÜYELERİ 

ONUR KURULU 
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YÖNETİM KURULU 

 
Yaşar UZUN 
Başkan 

 
Mehmet 
ÇALIŞKAN 
Başkan Yardımcısı 

 
S. Tunahan 
BAYKARA 
Genel Sekreter 

 
H.Mehmet 
ÇEKİCİ 
Mali İşler 
Koordinatörü 

 
Fatih 
YİĞİTBAŞI 
Araştırma 
Koordinatörü 

 
Nükrettin 
PARLAK 
Sosyal Tesisler 
Koordinatörü 

 
Ahmet OKUR 
Yayın Koordinatörü 

 
Sami DOĞAN 
Sosyal Etkinlikler 
Koordinatörü 

 
Zekiye 
KARŞILIKLI 
Eğitim 
Koordinatörü 

 

 
Hüseyin ÖZER 

Dış İlişkiler 
Koordinatörü 

Atila 
KILIÇARSLAN   
İletişim 
Koordinatörü 
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YÖNETİM DÖNEMİMİZDE GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

1. PROJE ÇALIŞMALARI 

      1.1.“ETİK LİDERLERLE DAHA ŞEFFAF TÜRKİYE” PROJESİ GENEL 

BİLGİLENDİRME 

 

 

SAYDER’in  Avrupa Birliği ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu - III Siyasi 

Kriterler Hibe Programı (Society Dialogue Between EU and Turkey-III Political 

Criteria Grant Scheme) kapsamında “More Transparent Turkey with Ethic 

Leaders - Etik Liderlerle Daha Şeffaf Türkiye” isimli projesi Merkezi Finans ve 

İhale Birimi (CFCU) tarafından kabul edilmiş ve SAYDER ile CFCU arasında 

18.09.2014 tarihinde projenin hayata geçirilmesi yönünde sözleşme 

imzalanarak projemiz 15.10.2014 tarihinde başlamıştır.  
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Projenin Amaçları  

• Türkiye’de siyasi hayatta şeffaflık ve hesap verilebilirliğin güçlendirilmesi 

konusunda faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ile AB üyesi ülkelerde aynı 

amaca hizmet eden Sivil Toplum Kuruluşları arasındaki diyaloğu geliştirmek,  

• Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile ilgili iyi uygulamaların Türkiye’de hayata 

geçirilmesini sağlayarak toplumsal refah düzeyinin gelişmesine katkıda 

bulunmak,  

• AB üyesi ülkelerdeki iyi uygulamaların Türk siyasi sisteminde de 

uygulanmasını sağlayacak alt yapının hazırlanmasını desteklemek,  

• Sosyal diyalog mekanizmalarının güçlendirilmesi ve etkin politikalar üretilmesi 

yoluyla SAYDER ve Türkiye Şeffaflık Derneği’nin kurumsal kapasitelerinin 

arttırılmasını sağlamak,  

• Vatandaşların şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile ilgili doğrudan temas 

kurabilecekleri ve bu konudaki haklarını öğrenebilecekleri ağların 

geliştirilmesini sağlamak.  

 

Projenin Hedef Grupları  

 Türkiye’de “şeffaflık ve hesap verilebilirlik” ve “etik” ile ilgili faaliyet gösteren 

Sivil Toplum Kuruluşları; Danimarka, İrlanda ve İtalya’da faaliyet gösteren 

Uluslararası şeffaflık örgütleri ve bağlantılı diğer Sivil Toplum Kuruluşları; 

Türkiye Şeffaflık Derneği, Sayıştay, Türkiye Etik Kurulu, TBMM vb. kurum 

temsilcileri; Türkiye’deki “şeffaflık ve hesap verilebilirlilik” konularında bilgi ve 

desteğe ihtiyaç duyan vatandaşlar.  

 

Proje Kaynağı 

Projeye 166.000 Euro kaynak tahsis edilmiştir. Bu kaynağın 162.678,47 €’su 

projede kullanılmıştır. 

 

 



15 
 

Projenin Değerlendirilmesi 

Projede kaynak kullanımı ve gerçekleştirilen faaliyetler CFCU tarafından her 

aşamada gözden geçirilmiş ve yasal gerekliliklere uygun olarak yapılmıştır. 

CFCU, Proje Nihai Raporumuzun değerlendirilmesini tamamlamıştır. 

 

AB Projemize İlişkin Belgesel Filmi TRT’de Yayımlandı  

Projemiz, TRT Haber kanalında Sivil Toplum Diyaloğu Programı "Benim Avrupalı 

Kentim" Belgeselinin 11. Bölümünde belgesel olarak yayımlandı.1 

  

                                                      
1
 https://www.youtube.com/watch?v=g1-HxLZGlt8&index=27&list=PLwkA-OYKOiDyeE15FYy-JGsm-
t95BhPjO 
 

https://www.youtube.com/watch?v=g1-HxLZGlt8&index=27&list=PLwkA-OYKOiDyeE15FYy-JGsm-t95BhPjO
https://www.youtube.com/watch?v=g1-HxLZGlt8&index=27&list=PLwkA-OYKOiDyeE15FYy-JGsm-t95BhPjO
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1.2.PROJE İLE İLGİLİ YAPTIĞIMIZ FAALİYETLER  

1.2.1.DAHA ŞEFFAF TÜRKİYE İSTANBUL ÇALIŞTAYI 

 

 

27-29 Temmuz 2015 tarihlerinde “ihbar mekanizmaları” konusunun etraflıca 

tartışılması amacıyla İstanbul’da “Daha Şeffaf Türkiye” konulu çalıştayın 

ikincisini düzenledik. SAYDER, Kamu İç Denetçileri Derneği, Vergi Müfettişleri 

Derneği temsilcilerinin ve özel sektörden değerli katılımcıların yanı sıra 

konunun uzmanı Türkiye Uluslararası Şeffaflık Derneği, İrlanda ve İtalya 

Uluslararası Şeffaflık Örgütü temsilcilerinin katılımının sağlandığı çalıştayda 

kamu ve özel sektörde ihbar mekanizmaları ve ihbarcının korunması, 

yolsuzlukla mücadelede yüksek denetim organları gibi konular detaylı olarak 

incelenmiştir.  
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Konunun uzmanı yabancı katılımcılar sunumları ile kendi ülkelerinde ihbar 

mekanizmalarının nasıl işlediğini, bu konudaki mevzuatın nasıl oluşturulduğunu 

ve uygulandığını ve sisteme dair bazı önerilerini ortaya koymuşlardır. 

Türkiye’den katılan uzmanlar ise Türkiye’nin durumunu özetleyen sunumlar 

gerçekleştirmişlerdir.  

 

Çalıştayda yapılan sunumlar ve çalışma gruplarında yapılan tartışmalar 

doğrultusunda hazırladığımız raporda, konuya ilişkin kavramsal çerçeve, İtalya 

ve İrlanda ülke uygulamaları, Türkiye’de ihbarcının korunması ve ihbar 

mekanizmaları konularında uygulanan mevzuat ile ihbar hatları için yapılan 

öneri ilkeleri ele alınmıştır. Hazırlanan bu sonuç raporunu, 2013-2015 yönetim 

döneminde yapılmış olan “Daha Şeffaf Türkiye Çalıştayı” sonuç raporu ile 

birleştirerek “ DAHA ŞEFFAF TÜRKİYE ÇALIŞTAY SONUÇ RAPORLARI” kitabını 

hazırladık ve basımını yaptık. Hazırlanan rapor kitapçığını, meslektaşlarımızın ve 

konu ile ilgili paydaşların bilgisine sunduk. 
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1.2.2.İRLANDA DEĞERLENDİRMELERİ 

 

19-24 Nisan 2015 tarihleri arasında İrlanda’daki ortağımız Transparency 

International Ireland ile çalışma ziyaretimizi gerçekleştirdik. Daha önce 

belirlenmiş olan ziyaret programımız doğrultusunda Transparency International 

Ireland temsilcileri ile kurum tarafından gerçekleştirilen ihbar projeleri 

kapsamında görüşmeler gerçekleştirildi. Buna ek olarak Kamu Harcamaları ve 

Reform Dairesi, Denetim ve Denetçilik Dairesi, Yerel Yönetim Denetim Dairesi 

ve Kamu Görevlileri Standartları Komisyonu ile görüşmeler gerçekleştirildi. Söz 

konusu çalışma ziyaretine ilişkin rapor internet sitemizde yayımlanacaktır. 
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1.2.3.İTALYA DEĞERLENDİRMELERİ  

 

 

 

14-18 Eylül 2015 tarihleri arasında İtalya’daki ortağımız Transparency 

International Italy ile çalışma ziyaretimizi gerçekleştirdik. Daha önce belirlenmiş 

olan ziyaret programımız doğrultusunda Milano’da Transparency International 

Italy temsilcileri, İtalya’daki ihbarcılık sistemleri üzerine özellikle özel sektör 

alanında bilgiler verdiler. Unioncamere Lombardia kurumu ise yine aynı şekilde 

Lombardia bölgesinde özel sektörde ihbarcılık sisteminin işleyişi ile ilgili bilgiler 

verdi. Milano’da gerçekleştirilen EXPO 2015 Milano bölgesi Transparency 

International Italy temsilcileri ile birlikte ziyaret edildi. Roma’ya gerçekleştirilen 

seyahatte ise İtalyan Yolsuzlukla Mücadele Kurumu ve İtalyan Sayıştay’ı ile 

görüşmeler gerçekleştirildi. Söz konusu çalışma ziyaretine ilişkin rapor internet 

sitemizde yayımlanacaktır. 
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1.2.4. PROJE EĞİTİM FAALİYETLERİ 

OKUL ÖĞRENCİLERİNE VERİLEN EĞİTİMLER

Ankara’da 13 Ekim 2015 tarihinde Nesibe Aydın Okullarında etik değerler 

üzerine eğitimler düzenleyerek, öğrencilerin etik liderliği konusunda bilgi sahibi 

olmalarına ve toplumdaki etik davranış yönelimlerini artırmalarına katkı 

sağladık. 
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KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE SİVİL TOPLUM KURULUŞU 

TEMSİLCİLERİNE VERİLEN EĞİTİMLER 

 

Çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşu temsilcilerine “7- 11 

Aralık 2015” tarihleri arasında “Etik Eğiticisi Eğitimleri” düzenledik.  Bu 

programda, Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanlığı Daire Başkanı 

Fuat CANAN, Sakarya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Lütfi ŞEN ve Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 

Eğitimin Yönetimi Ve Politikası Bölümünden Prof. Dr. İnayet AYDIN eğitici olarak 

katkılarını sunmuşlardır. Eğitim programı sonrasında katılımcılara  “Etik Eğiticisi 

Sertifikası” verdik.  
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ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ VE VATANDAŞLARIMIZA VERİLEN EĞİTİMLER 

 

Üniversite öğrencileri ve vatandaşlarımızın etik bilincinin güçlendirilmesine 

katkıda bulunmak üzere 02 Aralık 2015 tarihinde Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesi’nde “Katılım Sertifikalı Etik Semineri” düzenledik. Programda 

Hacettepe Üniversitesi  Felsefe Bölümü’nden Prof. Dr. Harun TEPE etik kavramı 

ve etik davranış üzerine sunum yapmıştır. Seminer sonrası katılımcılara 

sertifikalarını takdim ettik. 
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1.2.5.PROJE BİLGİLENDİRMELERİ 

 

Projemiz faaliyetleri ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri proje ile ilgili olarak açılmış 

web sayfasında (dahaseffafturkiye.org), facebook2 ve twitter hesabında3 

kamuoyu ile paylaştık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                      
2
 Facebook-Daha Şeffaf Türkiye - More Transparent Turkey sayfası 

3
 DahaSeffafTR Twitter hs. 
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2. YÖNETİM DÖNEMİ EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ 

2.1. MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN TECRÜBE PAYLAŞIM TOPLANTILARI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Yönetim dönemimiz boyunca 2015 ve 2016 yılları Mayıs-Haziran dönemlerinde 

meslektaşlarımızın mesleki eğitim ve tecrübelerinin arttırılması ve paylaşılması 

adına çeşitli konularda yoğun katılımlı mesleki tecrübe paylaşım toplantıları 

düzenledik. 
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2.2. KATILIM SERTİFİKALI "YAPIM İHALE VE SÖZLEŞME UYGULAMALARI" 

EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

SAYDER olarak organize ettiğimiz ve Sayıştay Uzman Denetçisi Sadettin 

DOĞANYİĞİT tarafından verilen "Yapım ihale ve sözleşme uygulamaları" 

eğitiminin ilk safhası Meslek mensuplarının katılımıyla Sayıştay Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

“Yapım ihale ve sözleşme uygulamaları eğitimi" nin ikinci safhasını SAYDER 

Balgat’taki merkezimizde gerçekleştirmiş olup eğitim sonrası katılımcılara 

sertifikaları takdim edildi. 
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3. İFTAR ORGANİZASYONLARIMIZ 

2015 ve 2016 yıllarında Ramazan ayı içerisinde iftar organizasyonları 

düzenledik. 

3.1. 2015 YILI İFTAR ORGANİZASYONU 
 
2015 yılında Sayıştay Denetçiler Derneği (SAYDER) olarak ATO Concgresium’da 
iftar yemeği düzenledik. Yemeğe Anayasa Mahkemesi Onursal Başkanı Haşim 
KILIÇ, Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL ile başkan yardımcıları, daire 
başkanları, üyeler, denetçiler ve yeni yeterliliğini alan denetçiler ile diğer 
misafirler aileleriyle birlikte katıldılar. 
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3.2. 2016 YILI İFTAR ORGANİZASYONU 
 

Sayıştay Denetçiler Derneği (SAYDER) olarak 16 Haziran 2016 Perşembe 
günü Sayıştay Gölbaşı Sosyal Tesislerinde iftar yemeği düzenledik. Yemeğe 
Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL ile başkan yardımcıları, daire başkanları, 
üyeler, denetçiler ve diğer misafirler aileleriyle birlikte katıldılar. 
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4. ARAMIZA KATILAN GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZA HOŞ 

GELDİNİZ YEMEĞİ (MAYIS/2016) 

Yönetim dönemimizde, mesleğe giriş sınavını kazanarak aramıza katılan genç 

meslektaşlarımıza hoş geldiniz yemeği düzenledik. 

 

Neşeli bir ortamda geçen yemek programında genç meslektaşlarımızın 

beklentilerini dinleyip, çalışmalarımız hakkında bilgi verdik. 
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5. DERNEĞİMİZİN BALGAT’A TAŞINAN MERKEZİNİN 

AÇILIŞI (Ekim/2015) 

Dernek merkezimiz olarak kullanılan Kızılay’daki yerimizi kiraya vererek 

Balgat’ta yeni bir merkez kiraladık ve gerekli tefrişatının yapılmasının ardından 

açılışını gerçekleştirdik.  

 

Yeni merkezin açılışı sonrasında Sayıştay Denetçi Yardımcısı Adaylarına hoş 

geldiniz kokteyli düzenledik. 
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6. OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI 

Sayıştay Denetçileri Derneği (SAYDER) tüzük değişikliğini içeren Olağanüstü 
Genel Kurulu 21 Nisan 2016 Perşembe günü saat 13:00’de Sayıştay Konferans 
Salonunda gerçekleştirdik.  

 

 

 

Genel Kurulumuza, Sayıştay Başkanımız Doç. Dr. Recai AKYEL, Sayıştay Başkan 
Yardımcılarımız ile SAYDER üyesi Sayıştay Meslek Mensuplarımız ve diğer sivil 
toplum kuruluşlarından Vergi Müfettişleri Derneği ile Kamu İç Denetçileri 
Derneği temsilcileri katılmışlardır. 
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7. DERNEĞİMİZİN 10 UNCU KURULUŞ YILDÖNÜMÜ İÇİN 

KOKTEYL PROGRAMI (NİSAN/2016) 

 

21 Nisan 2016 Perşembe günü Sayıştay Lokalinde Sayıştay Denetçileri Derneği 

(SAYDER)’nin kuruluşunun 10 uncu yılı anısına 10 uncu yıl pastası keserek 

katılımcılara ikram ettik. 

 

10 uncu yılı anısına düzenlenen programda ayrıca kutlama kokteyli programı 

düzenledik.  
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8. KATILIM SAĞLANAN ORGANİZASYONLAR 

8.1. CUMHURBAŞKANLIĞI  KÜLLİYESİNDE SAYIŞTAY  KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

NEDENİYLE VERİLEN YEMEĞE KATILIM 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın Sayıştay’ın 154. Kuruluş Yıl 
Dönümü münasebetiyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 30 Mayıs 2016 Pazartesi 
günü saat 19.00’da verdiği akşam yemeğine Sayıştay Denetçileri Derneğini 
temsilen SAYDER Başkanımız Yaşar UZUN davetli olarak katılmıştır. 
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8.2. DİĞER ORGANİZASYONLAR  

SAYDER Yönetimi olarak yönetim dönemimizde katılım sağladığımız diğer 

organizasyonlar aşağıda belirtilmiştir. 

 Ankara YMM Odası 26. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli’ ne katıldık (Ocak 

2016) 

           

 AB Bakanlığı Sivil Toplum Diyaloğu Programının Yeni Dönemi Açılışına 

katıldık (Şubat 2016) 

 

 
 

 Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun koordinasyonunda 

düzenlenen Etik Platformu Toplantısına katıldık. 
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9. GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

Yönetim dönemimizde Sayıştay Yönetimi ve TBMM Yönetimine çeşitli 

ziyaretler yaptık. 

9.1.SAYIŞTAY YÖNETİMİ ZİYARETLERİ 

SAYIŞTAY BAŞKANI SAYIN DOÇ.DR. RECAİ AKYEL’İ ZİYARET (NİSAN 2015) 

Sayıştay Denetçileri Derneği (SAYDER)’nin 04 Nisan 2015 tarihinde 

gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı sonrasında SAYDER Yeni Yönetim 

Kurulu olarak 6 Nisan 2015 Pazartesi günü Sayıştay Başkanı Sayın Doç. Dr. Recai 

AKYEL’i makamında ziyaret ettik. 

 

Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL ile Sayıştay Başkan Yardımcıları  SAYDER’i 

yeni hizmet binasında 05 Şubat 2016 Cuma günü ziyaret ederek, hayırlı olsun 

dileklerinde bulundular. 
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SAYIŞTAY BAŞKANI SAYIN SEYİT AHMET BAŞ’I ZİYARET (TEMMUZ 2016) 

SAYDER Yönetim Kurulu olarak Sayıştay Başkanı Sayın Seyit Ahmet BAŞ’ı 28 

Temmuz 2016 Perşembe günü ziyaret ettik. 
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9.2.TBMM ZİYARETLERİ 

TBMM BAŞKANI SAYIN İSMAİL KAHRAMAN’I ZİYARET (MART 2016) 

SAYDER Yönetim Kurulumuz 16.03.2016 tarihinde TBMM Başkanımız Sayın 

İsmail KAHRAMAN tarafından kabul edilmiş olup, ziyaret sırasında kendilerine 

SAYDER ve faaliyetleri hakkında bilgi verdik. 
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TBMM KİT KOMİSYONU BAŞKANI SAYIN FATİH ŞAHİN’İ ZİYARET (OCAK 2016) 

SAYDER Yönetim Kurulumuz TBMM KİT Komisyonu Başkanı Sayın Fatih ŞAHİN 

tarafından kabul edilmiş olup, ziyaret sırasında kendilerine SAYDER ve 

faaliyetleri hakkında bilgi verdik. 
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10. SAYDER’E YAPILAN KURUMSAL ZİYARETLER 

Derneğimize diğer meslek örgütleri tarafından ziyaretler gerçekleştirilmiş olup 

aynı şekilde bu STK’lara iadeyi ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretlerde 

Derneğimizin tanıtımı karşılıklı işbirliği alanları görüşülmüştür. 

 Kamu İç Denetçileri Derneğinden (KİDDER) yeni seçilen SAYDER Yönetim 

Kurulumuza nezaket ziyareti yapıldı (Mayıs/2015) 

 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıştay Denetçileri Derneğinden SAYDER 

Yönetim Kurulumuza 2015 ve 2016 yıllarında nezaket ziyaretleri 

yapılmıştır (Haziran/2015 ve Şubat/2016) 
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 Vergi Müfettişleri Derneği tarafından SAYDER Yönetim Kurulumuza 

nezaket ziyareti yapılmıştır (Haziran/2015) 

         

 Gelir İdaresi Müdür ve Müdür Yardımcıları Derneği- GİMDER temsilcileri 

tarafından SAYDER Yönetim Kurulumuza nezaket ziyareti yapıldı. 

 
 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Uzmanları Derneği temsilcileri SAYDER 

Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.  
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11.YENİLENEN WEB SAYFAMIZ 

Yönetim dönemimizde yeni bir yüze kavuşan SAYDER web sitesi artık 

üyelerimize daha işlevsel bir web tasarımı ile hizmet sunuyor. Derneğimizin 

web sitesi üyelerimizin interaktif kullanımını sağlayacak şekilde ve daha modern 

bir şekilde yeniden tasarlandı. Yenilenen web sitemizde forum bölümüne de yer 

vererek üyelerimiz arasındaki iletişim ortamını daha da genişlettik. 
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12. ÜYELERİMİZ İÇİN ÜYE KARTLARI BASTIRILMASI 
 

SAYDER üyeliğine aidiyet duygusunun arttırılması adına tüm dernek üyelerimiz 
için üyelik kartları bastırılarak aidat borcu olmayan veya mevcut borcunu banka 
hesabından verdiği ödeme talimatı ile ödemeye devam eden üyelerimize 
dağıtımına devam edilmektedir. 
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13.SAYIŞTAYIMIZIN KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 

KUTLAMALARINA KATILIM 

SAYDER Yönetim Kurulu olarak Sayıştay Başkanlığımızın kuruluş yıldönümü 

tören ve etkinliklerine aktif katılım sağladık. 
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14. MENSUPLARIMIZ İÇİN İNDİRİM ANLAŞMALARI 

Üyelerimizin kaliteli hizmeti daha uygun koşullarda elde edebilmelerini 

sağlayabilmek amacıyla farklı sektörlerde hizmet veren değişik kurum ve 

kuruluşlarla Derneğimiz arasında anlaşmalar yapılmıştır. 

2015-2017 yönetim dönemimizde; 

 25 ilde toplam 37 otel veya konaklama tesisi ile konaklama anlaşması,  

 7 adet (hastane/göz konularında) sağlık anlaşması, 

 Giyim, kuru temizleme,  araç bakım vb. pek çok anlaşmalar 

yapılmış olup, var olan anlaşmalar ise güncellenmiştir.  

Anlaşma detaylarına dernek internet sitesinde yer alan üye özel bölümünden 

ulaşılabilmektedir. 

Bu şekilde çok sayıda meslektaşımıza daha ucuz maliyet ile daha kaliteli hizmet 

alma imkanı sağlanmış ve mesleki ve sosyal yaşam kalitesi artırılmıştır. 
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15. MESLEKTAŞLARIMIZIN SOSYAL ORGANİZASYONLARINA 

KATILIM 

Yönetim dönemimizde meslektaşlarımızca düzenlenen sergi, imza vb. sosyal 

organizasyonlara katıldık. 

 Emekli Sayıştay 5.Daire Başkanımız Kemal TURAN'ın resim atölyesine 

hayırlı olsun ziyareti yaptık. 

 

 Meslektaşımız Necip Tosun'un Ankara Kitap Fuarındaki "Günümüz 

Öyküsü" kitabı imza gününe katıldık. 
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 Meslektaşımız Sayıştay Uzman Denetçisi Enise Gülsum SU'nun ilk kişisel 

resim sergisini ziyaret ettik. 
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16. FİNANSAL TABLOLAR 

SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİ İŞLETME HESABI TABLOSU 

01/01/2015-31/12/2015 

GİDERLER GELİRLER 
Önceki Yıldan 
Devreden Borç   

Önceki Yıldan Devreden 
Gelir   

Genel Giderler 10265,05 a)Kasa   

Personel Giderleri   b)Banka 29696,38 

Amaç ve Hizmet 
Giderleri 54682,66 c)Alacaklar   
Diğer Giderler   Üye Ödentileri 40030 

Kasa   Finansal Gelirler   

Banka 10228,67 İktisadi İşletme Gelirleri   
Destek Kredisi 
Ödemeleri   Bağış ve Yardımlar   
Menkul Kıymetler   Devlet Katkıları   

Alacaklar   Diğer Gelirler 2465 
    Sosyal Faaliyet Gelirleri 2985 

    Destek Kredi Tahsilatı   
    Borçlar   

Genel Toplam 75176,38 Genel Toplam 75176,38 
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SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİ İŞLETME HESABI TABLOSU AÇIKLAMASI 

(2015) 

GELİRLER 

1) 31.12.2014 tarihinden devreden gelir 29.696,38 TL’dir. 

2) Yönetim döneminde (01.01.2015 - 31.12.2015) üye kayıtları devam etmiş 

olup giriş aidatı 20 TL, aylık üye aidatı 10 TL olarak tahsil edilmiştir. Bu 

tahsilâtlar sonucu oluşan aidat geliri 40.030,00 TL dir. 

3) Derneğimizin organize ettiği iftar organizasyonu gibi sosyal faaliyetler sonucu 

toplam 2.985,00 TL gelir tahsilatı yapılmıştır. 

4) Derneğimize ait olan Kızılay’daki dairenin kiralanması sonucu toplam 

2,465,00 TL gelir tahsilatı yapılmıştır. 

Sonuç olarak; 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasında yukarıdaki maddelerde 

belirtilen faaliyetlerden toplam 75.176,38 TL gelir elde edilmiştir. 

 

GİDERLER 

2015 yönetim dönemi içerisinde 64.947,71 TL gider yapılmıştır. Bu giderlerden; 

1)10,265,05 TL Genel Giderlerden oluşmaktadır. Bu tutar; Balgat dernek 

merkezi kiralama gideri, elektrik, doğalgaz, su, aidat, temizlik vb. diğer giderleri 

kapsamaktadır. 

2) 54,682,66 TL Amaç ve Hizmet Giderlerinden oluşmaktadır. Bu kapsamda; 

34.574,50 TL AB projesine kaynak aktarması yapılmış olup, geriye kalan 

20.108,16 TL ise, iftar organizasyonu, sms harcaması, dernek merkezinde 

düzenlenen ihale uygulamaları eğitim giderleri, çiçek, çelenk alım bedeli, noter 

gideri, yapılan organizasyonlar kapsamında taksi gideri, vergi, harç vb. diğer 

giderlerden oluşmaktadır. 

SONUÇ 

01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasında 75.176,38 TL gelir elde edilmiş (2014 

yılı devreden gelir dahil), 64.947,71 TL harcama yapılmıştır. Dolayısıyla 

10.228,67 TL 2016 yılına devretmiştir. 
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      SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİ İŞLETME HESABI TABLOSU 

                                    01/01/2016-31/12/2016 

GİDERLER GELİRLER 

Önceki Yıldan 
Devreden Borç 

  Önceki Yıldan 
Devreden Gelir 

  

Genel Giderler 18.818,71 a)Kasa   

Personel Giderleri   b)Banka 10.228,67 
Amaç ve Hizmet 
Giderleri 

13.245,81 c)Alacaklar   

Diğer Giderler   Üye Ödentileri 31.825,00 

Kasa   Finansal Gelirler   

Banka 17.456,15 İktisadi İşletme 
Gelirleri 

  

Destek Kredisi 
Ödemeleri 

  Bağış ve Yardımlar   

Menkul Kıymetler   Devlet Katkıları   
Alacaklar   Diğer Gelirler 5195 
    Sosyal Faaliyet 

Gelirleri 
2272 

    Destek Kredi Tahsilatı   
    Borçlar   

Genel Toplam 49520,67 Genel Toplam 49520,67 
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SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİ İŞLETME HESABI TABLOSU AÇIKLAMASI 

(2016) 

GELİRLER 

1) 31.12.2015 tarihinden devreden gelir 10.228,67 TL’dir. 

2) Yönetim döneminde (01.01.2016 - 31.12.2016) üye kayıtları devam etmiş 

olup giriş aidatı 20 TL, aylık üye aidatı 10 TL olarak tahsil edilmiştir. Bu 

tahsilâtlar sonucu oluşan aidat geliri 31.825,00 TL dir. 

3) Derneğimize ait olan Kızılay’daki dairenin kiralanması sonucu toplam 

5.195,00 TL gelir tahsilatı yapılmıştır. 

4) Derneğimizin düzenlediği iftar organizasyonu sonucu 2.272,00 TL gelir 

tahsilatı yapılmıştır.  

Sonuç olarak; 01.01.2016-31.12.2016 tarihleri arasında yukarıdaki maddelerde 

belirtilen faaliyetlerden toplam 49.520,67 TL gelir elde edilmiştir. 

GİDERLER 

2016 yönetim dönemi içerisinde 32.064,52 TL gider yapılmıştır. Bu giderlerden; 

1) 18.818,71 TL Genel Giderlerden oluşmaktadır. Bu tutar; Balgat dernek 

merkezi kiralama gideri, elektrik, doğalgaz, su, aidat, temizlik vb. giderleri 

kapsamaktadır. 

2) 13,245,81 TL Amaç ve Hizmet Giderlerinden oluşmaktadır. Bu kapsamda; 

4,160,00 TL iftar organizasyonu gideri, 1.260,00 TL denetçi yardımcıları için 

verilen öğle yemeği gideri, geriye kalan 7.825,81 TL ise 10.yıl kutlama gideri, 

sms harcaması, çiçek, çelenk, taksi gideri, plaket, vergi, harç vb. diğer 

giderlerden oluşmaktadır. 

 SONUÇ 

01.01.2016-31.12.2016 tarihleri arasında 49.520,67 TL gelir elde edilmiş (2015 

yılı devreden gelir dahil), 32.064,52 TL harcama yapılmıştır. Dolayısıyla 

17.456,15 TL 2017 yılına devretmiştir. 
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17.SAYDER KURUCU ÜYELERİ  
 
 

Gülnihal ACAR  Necdet GÜVENÇ  Baran ÖZEREN  
 

Erdoğan ADIGÜZEL  Murat ĠNCE  Ali ÖZTÜRK  
 

S. Emre AKDAĞ  Erdin ĠVGĠN  Bahattin SENEMOĞLU  
 

Canan AKMAN  Adem KAMALI  Osman SEVGĠ  
 

Zekiye CANTÜRK  Levent KARABEYLĠ  E. Gülsüm SU  
 

Arife COġKUN  Ġlker KARAL  Murat TOKER  
 

Mehmet ÇALIġKAN  ġule KIRBAġ  Cafer TOKMAKLI  
 

Tansel ÇEYREKLĠ  Kenan KOÇAK  Seyfullah TURHAN  
 

Hülya DEMĠRKAYA  Burak KÖROĞLU  Cafer VAROL  
 

H. Ġbrahim DÜZENLĠ  KurtuluĢ KUTAY  Mehmet YASAK  
 

Halil ERDEM  Mustafa MEġE  M. Kubilay YILDIRIM  
 

Kemal GÜVENÇ  Kadir ÖZER  Sacit YÖRÜKER  
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18.ESKİ YÖNETİM KURULLARI 
 

2007-2009 
DÖNEMİ 
SAYDER 
YÖNETİM 
KURULU 

2009-2011 
DÖNEMİ  
SAYDER 
YÖNETİM 
KURULU 

2011-2013 
DÖNEMİ  
SAYDER 
YÖNETİM 
KURULU 

2013-2015 
DÖNEMİ 
SAYDER 
YÖNETİM 
KURULU 

Tansel ÇEYREKLĠ  Kemal ÖZSEMERCĠ  
 

 

Kemal ÖZSEMERCĠ  
 

 

Nuray YILMAZ 

M. Kubilay YILDIRIM Ahmet TEZCAN Nuray YILMAZ  Ahmet OKUR 

Levent KARABEYLĠ  
 
 

Gürkan EKĠNCĠ 
  
 

Ahmet Turan 
ADIYAMAN  

Mehmet 
ÇALIġKAN 
 
 

Arife ÇOġKUN 
  
 

Mehmet ALTINTAġ  
 
 

Hüseyin ALTINTAġ  
 
 

Hüseyin ÖZER 

Seyfullah TURHAN  
 
 

Bülent YILDIRIM 
  
 

Gürkan AKBAġ  
 
 

Ġrfan GÜVENDĠ 
 
 

Kadir ÖZER  
 
 

Ahmet Turan 
ADIYAMAN  

Ġshak ÇÖRTÜK 
  
 

Çiğdem 
ASLANKARA 
 
 

Ġbrahim SÜREN  
 
 

Hüseyin ALTINTAġ  
 

Zeynep ĠNAL 
ÇUKUR  
 
 

Cemal YAVUZ 
 
 

Mustafa MEġE 
  
 

Gürkan AKBAġ  Serkan KAYA  
 
 

Serkan KAYA 
 

S. Emre AKDAĞ  
 

Duygu BAYKAL 
  
 

Tolga Özmen  
 
 

Yunus AKYOL 
 
 

Cem LALECĠ  
 
 

A.A. Ertuğrul YURT  
 

Sadettin CEYHAN  
 
 

Yahya GÜLDEN 
 

Burak KÖROĞLU Serkan KAYA Taha AKGÜN ġeyma FIRAT 
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